
Załącznik do uchwały Nr XI/91/11
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 12 września 2011 r.

 KOMISJA REWIZYJNA 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

SPRAWOZDANIE 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ciechocinka 

z działalności w I półroczu 2011 r. 

Zgodnie  z  Uchwałą  nr  IV/18/2010  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  29 
grudnia 2010 roku o przyjęciu ramowego planu pracy Rady Miejskiej Ciechocinka na 
2011 rok – Komisja Rewizyjna przedstawia poniżej informację ze swojej pracy w 
okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 r. 

W przedmiotowym okresie Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: 
Mirosław Satora – przewodniczący 
Wojciech Marjański – wiceprzewodniczący 
Karolina Rytter – sekretarz 
Bartosz Różański – członek 
Piotr Szczęsny – członek 

i zebrała się dziewięć razy w dniach: 
19 stycznia 
16 lutego 
23 lutego 
30 marca 
4 kwietnia 
27 kwietnia 
18 maja 
25 maja 
15 czerwca. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyły zaproszone osoby: 
Pan Leszek Dzierżewicz – Burmistrz Ciechocinka 
Pan Marek Ogrodowski – Zastępca Burmistrza Ciechocinka 
Pani Małgorzata Szwajkowska – Skarbnik Miasta 
Pani Barbara Cichowska – Sekretarz Miasta 
Pan Andrzej Szczepanowski – Kierownik Ref. Gospodarki Miejskiej 
Pani Justyna Stawiszyńska – Redaktor Naczelny „Zdroju Ciechocińskiego” 
Pani Barbara Kawczyńska – Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury 
Pani Mariola Różańska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 
Pan Sławomir Okulicz – Prezes KPUP „Ekociech” 
Pan Andrzej Wojdyło – Prezes CTBS 
Pan Mariusz Strzelecki – Redaktor „Gazety Ciechocińskiej”.



Przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej w pierwszym półroczu było: 
a. Stan zatrudnienia i dyscyplina pracy w Urzędzie Miejskim – 
     zgodnie z rocznym planem pracy Komisji; 
b. Ocena działania kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego – 
     zgodnie z rocznym planem pracy Komisji; 

     c. Kontrola i ocena realizacji umów wynikających z przetargów na 
         wykonanie dokumentacji oraz realizacji inwestycji – zgodnie z 
         rocznym planem pracy Komisji; 
     d. Ocena stanu dróg; 
     e. Ponowna ocena stanu zatrudnienia w UM; 
      f. Analiza rzetelności dziennikarskiej zespołu „Zdroju Ciechocińskiego”; 
      g. Rozpatrzenie skargi mieszkańca Ciechocinka – ze skutkiem pozytywnym; 
      h. Ocena realizacji inwestycji miejskich; 
      i. Kontrola i ocena realizacji przez Burmistrza interpelacji Radnych 
        i wniosków Komisji Stałych Rady Miejskiej; 
      j. Kontrola i ocena realizacji przez Burmistrza skarg i wniosków  
         mieszkańców Ciechocinka; 
     k. Informacja przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z udziału w 
         szkoleniu zorganizowanym w dniu 15 kwietnia 2011 r. przez 
         Regionalną Izbę Obrachunkową na temat omówienia pozycji 
         komisji rewizyjnej, zadań i zakresu kontroli komisji rewizyjnej, 
         sposobu realizacji zadań przez komisję rewizyjną, roli komisji 
         rewizyjnej w postępowaniu w sprawie absolutorium. 
      l. Wstępna analiza Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ciechocinka    
         za rok 2010. 
      m. Analiza zgłoszonych przez obywateli spraw. 
      n. Analiza spotkania z Firmą Gutkowski. 
      o. Ocena planów i przygotowań Gminy do sezonu letniego. 
      p. Omówienie założeń do kontroli w Biurze Promocji Miasta. 
      q. Wysłuchanie wyjaśnień Burmistrza Ciechocinka w temacie 
            sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2010 rok. 
      r. Wypracowanie przez Komisję stanowiska w sprawie wniosku o  
           udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2010 rok; 
       s. Podjęcie przez Komisję uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi   
            absolutorium za 2010 r.; 
       t. Wysłuchanie prezesa KPUP „EKOCIECH”. 
       u. Wysłuchanie prezesa CTBS. 



       v. Wysłuchanie kierownika Referatu GM 
         w. Sprawy bieżące i zajęcie stanowiska Komisji w sprawie projektów 
              uchwał złożonych na sesje RM; 
          x. Kontrola i ocena realizacji przez Burmistrza interpelacji Radnych 
              i wniosków Komisji Stałych Rady Miejskiej. 
           y. Analiza i opinia z wykonania uchwał RM; 
           z. Analiza i opinia z informacji Burmistrza o działalności między 
               sesjami. 

Przedmiotem  niniejszego  Sprawozdania  jest  jedynie  działalność  Komisji 
Rewizyjnej w okresie pierwszych sześciu miesięcy 2011 r. – nie jest natomiast objęta 
ocena pracy Burmistrza i podległych pracowników i jednostek – takowa nastąpi po 
upływie roku kalendarzowego. 

  Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 
 
   Mirosław Satora 

Ciechocinek, 30 sierpnia 2011


